
VERTERA - PROGRAM 
OCHRANY DRR

DETOXIKACE, REJUVENACE, REGENERACE -> PROTEKCE
KOMPLEXNÍ OMLAZENÍ, OČISTA A OCHRANA TĚLA.

1) PUDROVÉ FORMY mořské řasy s bylinnými směsi v SÁČCÍCH. 
    Sáček rozmícháme v hrněčku s 50 ml vody a necháme 5 min ustát. Poté vypijeme.

2) SUCHÉ FORMY mořské řasy s bylinnými směsi v TOBOLKÁCH. 
    Tobolky užíváme s jídlem.

V E R T E R A  M I X  P R O D U K T Y  J S O U  U RČE N Y  P R O  S P E C I F I C K É  Ú K O L Y :  
 

M I X  R E N O  -  U R O G E N I T Á L N Í  S Y S T É M  
M I X  N E R V O  -  N E R V O V Ý  S Y S T É M

M I X  I M M U N O  -  I M U N I T N Í  S Y S T É M  
M I X  R E S P I R A  -  D Ý C H A C Í  O R G Á N Y  

M I X  C A R D I O  -  S R D C E  A  C É V Y
M I X  A R T H R O  -  K L O U B Y  



STŘEVNÍ
KLKY

MIKROKLKY

POČÍNAJE 
"POUHÝM" 
VYSOKÝM 
KREVNÍM 
TLAKEM?

SYNDROM ZVÝŠENÉ PROPUSTNOSTI STŘEV

STRES TOXINY ZPLODINY LÉČIVA PATOGENY PORUCHA
ORGÁNŮ

Zánětlivá reakce

Alergie, Intolerance

Problémy imunitního systému

KLKY

BUŇKA 
EPITELU

KAPILÁRY

ŽÍLA

TEPNA

LYMFATICKÁ
CÉVA

SVALOVÉ 
VRSTVY

STŘEVNÍ KLKY

CO JE POTŘEBA PRŮBĚŽNĚ
DETOXIKOVAT?

STŘEVA JSOU DLOUHÉ 4 - 7 METRŮ, DLE VELIKOSTI ČLOVĚKA
PŘIBLIŽNĚ 40      2  JE JEJICH PLOCHA VYSTLANÁ KLKY, KTERÉ VSTŘEBÁVAJÍ
VEŠKEROU NAŠÍ POTRAVU => VITAMÍNY, MINERÁLY, BÍLKOVINY, STOPOVÉ PRVKY,
AMINOKYSELINY..., ALE TAKÉ TOXINY, ZPLODINY A OSTATNÍ ŠKODLIVÉ LÁTKY.
PROTO SE MUSÍME O NAŠE STŘEVA STARAT PRŮBĚŽNĚ A DĚLAT JIM 

DŮLEŽITOU ROLI HRAJÍ I NAŠE ŽÍLY A CÉVY. VŽDY MUSÍ BÝT DOBŘE PRŮCHOZÍ,              
 A NESMÍ SE V NICH NIC USAZOVAT. I  "POUHÝ" VYSOKÝ KREVNÍ TLAK,                                  
 JE PRO CÉVY A ŽÍLY ŠPATNÝ.
PROTO MUSÍME PRAVIDELNĚ ČISTIT I TENTO DŮLEŽITÝ SYSTÉM V NAŠEM TĚLE.

       DŮLEŽITOU PRAVIDELNOU OČISTU = DETOXIKOVAT JE.

POTRAVU VSTŘEBÁVÁME PŘES ŽALUDEK A STŘEVA 

m



3 nejdůležitější systémy organismu, které regulují lidskou homeostázu
Lidský organismus je schopen samostatně zvládnout stres, obnovovat se po nemocích a odolávat negativnímu vlivu vnějších faktorů. 
Tuto schopnost pro dynamickou rovnováhu máme od přírody a nazýváme ji homeostázou.

přetěžují svůj zrak během dne;
pracují hlavně u počítače nebo s papíry;
chtějí poskytovat svým očím látky nezbytné pro jejich zdraví a normální fungování;
se snaží udržovat zrakovou ostrost na správné úrovni;
chtějí mít prevenci očních chorob a poškození zraku.

VISIO MIX

Fytokomplex obsahuje látky, které přispívají ke zlepšení zraku a prevenci onemocnění očí.

Tento produkt je doporučen pro ty, kteří:

Složení:
řasa Laminaria – obsahuje množství důležitého provitaminu A;
klíčky ječmene - bohaté na provitamin A, jakož i vitamíny řady B, vápník, fosfor a jód;
semena klanoprašky – obsahují látky, které zlepšují vidění za soumraku;
borůvky - mají komplexní hojivý účinek na zrakovou soustavu;
světlík - stimuluje oběh krve v kapilárách, včetně krevních kapilár v očích;
šípek - zdroj značného množství vitamínu C, který je strukturální složkou očních čoček;
řepa - je jedním z nejlepších zdrojů zinku zapojených do metabolismu fotoreceptorů sítnice;
mrkev - známý prostředek k prevenci očních chorob a zlepšení zraku;
hruška - obsahuje celý komplex multivitaminových a stopových prvků, včetně silných antioxidantů.

Užívání:
Užívejte jednu tabletu s jídlem 1 až 3x denně. Doporučuje se brát v průběhu 4 týdnů v 5 až 7-denních
intervalech po celý rok. Produkt je kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky Vertera, 
a může být užíván v libovolné kombinaci podle přání klienta.

OČI A
 ZRAK

OČI A
 ZRAK

OČI A
 ZRAK

komplexně pečovat o jemnou strukturu očí;
zlepšit vyživování, urychlit regeneraci tkání a chránit před znečištěným životním prostředím;
chránit před volnými radikály a jako prevenci slábnutí zraku v souvislosti s věkem;
zvýšení imunity a zklidnění pokožky.

TRUE VISION

Jedinečnost tohoto kosmetického tonika spočívá v kombinaci dvou organických extraktů, Aloe Vera a řasy Laminaria. 
Právě tyto komponenty obsahují látky, které poskytují jedinečný účinek pro kvalitní čištění a zvlhčování očních víček.

Produkt je nezbytný, pokud potřebujete:

Složení:
voda s ionty stříbra – příznivě ovlivňuje metabolické a čistící procesy;
Laminaria – má hydratační, protizánětlivé, regenerační, antioxidační, tonizující a hojivé vlastnosti;
výtažek z aloe – podporuje regeneraci kůže, hojení ran, zvyšuje syntézu kolagenu, elastinu a obnovuje
acidobazickou rovnováhu;
med – zmenšuje oxidační procesy v buňkách pokožky, zpomaluje stárnutí a působí proti vráskám;
denosin – výrazně zvyšuje produkci kolagenu a elastinu v kůži, zjemňuje a uvolňuje vrásky;
acemanan – zlepšuje celkový metabolismus, podporuje uvolňování kolagenu tím, že stimuluje
produkci fibroblastů;
kyselina askorbová – stimuluje tvorbu kolagenu ve střední vrstvě kůže, bojuje se všemi projevy
stárnutí pokožky z opalování;
vitamin B12 — aktivuje procesy regenerace kožních tkání, eliminuje vrásky a činí pokožku pružnější.

Užívání:
2-3 kapky naneste na každé víčko 2-3x denně. Délka aplikace 1-2 měsíce. V případě potřeby lze cyklus opakovat. Doporučuje
se předem otestovat citlivost pokožky.

OČI A
 ZRAK

OČI A
 ZRAK

OČI A
 ZRAK

imunitní systém

endokrijnní systém

nervový systém



posílit obranu těla proti infekčním chorobám a vnějším toxickým faktorům;
zvýšit imunitu, zvláště pokud žijí v podmínkách nepříznivého životního prostředí;
zlepšit svůj stav po různých druzích onemocnění.

IMMUNU MIX

Látky ve složení produktu korigují nepříznivé procesy ve stavu imunitního systému a doplňují nedostatek přírodních prvků
nezbytných pro organismus. Užívání je zvláště důležité v období od podzimu do jara, kdy se zvyšuje riziko nachlazení virové 
a bakteriální povahy. 

Je určen především pro ty, kteří chtějí:

Složení:
řasa Laminaria - obsažené polysacharidy stimulují fagocytózu - absorpci cizích látek buňkami imunitního systému;
vojtěška - je bohatá na železo, vápník, fosfor, hořčík, síru, draslík a křemík, kdy všechny tyto stopové prvky jsou potřebné 
pro normální fungování imunitního systému;
eleuterokok - zvyšuje syntézu interferonů;
echinacea - stejně jako eleuterokok je přirozeným imunostimulačním činidlem;
celer - poskytuje tělu celou škálu vitamínů;
kořen rozchodnice – má dobrý regenerační účinek a podporuje hojení;
mrkev – s vysokým obsahem retinoidů - látek, které zvyšují metabolismus a účinně bojují proti infekcím;
pšeničné klíčky – mají aktivizující účinky a obsahují mnoho rostlinných proteinů nezbytných pro syntézu imunoglobulinů.

Užívání:
Užívejte jednu tabletu s jídlem 1 až 3x denně. Doporučuje se brát v průběhu 4 týdnů v 5 až 7-denních intervalech po celý rok.
Produkt je kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky Vertera, a může být užíván v libovolné kombinaci podle
přání klienta.

posílit paměť;
zvýšit své intelektuální schopnosti;
poskytnout svému tělu dobrou ochranu před účinky chronického stresu;
zmínit projevy psychoemotivních reakcí;
zlepšit celkový výkon a koncentraci organismu.

NERVO MIX

Složky tohoto produktu jsou speciálně vybírány, aby podporovaly koordinovanou práci centrálního nervového
systému a dodávaly mu veškerou potřebnou energii, strukturální a metabolické látky.

Užívání Nervomixu se doporučuje, pokud chcete:

Složení:
řasa Laminaria - obsahuje množství bromu, který se podílí na procesech inhibice a vzrušivosti centrálního
nervového systému;
kozlík - který má uklidňující účinek;
ploštičník - napomáhá zmírňovat stav depresivních a neurotických poruch, úzkosti, nespavosti a dalších poruch
psychoemotivní oblasti;
bílé zelí – obsažené látky se podílejí na přenosu nervových impulsů;
tymián – obsahuje éterické oleje stimulující mozek;
chmelové šišky - fungují jako mírný hypnotický a relaxační prostředek;
slanobýl – posiluje cévní systém a zlepšuje prokrvení mozku;
ženšen - je stimulátorem nervové činnosti a mentálních reakcí.

Užívání:
Užívejte jednu tabletu s jídlem 1 až 3x denně. Doporučuje se brát v průběhu 4 týdnů v 5 až 7-denních intervalech
po celý rok. Produkt je kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky Vertera, a může být užíván 
v libovolné kombinaci podle přání klienta.

poskytnout endokrinnímu systému vše potřebné pro jeho normální a hladké fungování;
vytvořit a udržovat hormonální rovnováhu;
zbavit se vedlejších účinků dlouhodobé léčby hormonálními léky;
zlepšit koordinaci práce všech orgánů, neboť jedním z hlavních nástrojů takové regulace je endokrinní systém.

ENDO MIX

Bylinný produkt obsahuje přírodní složky, které pomáhají udržovat hormonální rovnováhu těla a optimalizují práci
endokrinních žláz (s vnitřní sekrecí).

Je vhodný pro ty, kteří chtějí:

Složení:
Řasa Laminaria – velmi bohatá na hlavní složku hormonů štítné žlázy - biologicky dostupný jód;
mrkev - optimalizuje práci slinivky břišní a nadledvinek;
oplopanax - jeho flavonoidy a éterické oleje mají stimulační účinek na endokrinní systém;
lékořice - obsahuje molekuly steroidů, které slouží jako základ pro syntézu steroidních hormonů;
sója - obsahující látky pro ochranu kardiovaskulárního systému a proti křečím, protizánětlivé a antialergické sloučeniny;
skořápky fazole – s obsahem látek, které pomáhají zmírňovat otoky a normalizovat metabolismus cukru;
artyčok – s účinnými antioxidačními vlastnostmi.

Užívání:
Užívejte jednu tabletu s jídlem 1 až 3x denně. Doporučuje se brát v průběhu 4 týdnů v 5 až 7-denních intervalech po celý
rok. Produkt je kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky Vertera, a může být užíván v libovolné kombinaci
podle přání klienta.

NERVOVÝ
NERVOVÝ
NERVOVÝ   

SYSTÉM,
SYSTÉM,
SYSTÉM,   

"MOZEK, NERVY"
"MOZEK, NERVY"
"MOZEK, NERVY"

ENDOKRINNÍ

ENDOKRINNÍ

ENDOKRINNÍ

SYSTÉM

SYSTÉM

SYSTÉM

"HORMONÁLNÍ

"HORMONÁLNÍ

"HORMONÁLNÍ

ROVNOVÁHA"

ROVNOVÁHA"

ROVNOVÁHA"

IMUNITNÍ

IMUNITNÍ

IMUNITNÍ   

SYSTÉM

SYSTÉM

SYSTÉM

H
L

A
V

N
Í 

R
E

G
U

L
Á

T
O

R
Y

H
L

A
V

N
Í 

R
E

G
U

L
Á

T
O

R
Y

H
L

A
V

N
Í 

R
E

G
U

L
Á

T
O

R
Y

https://www.labtestsonline.cz/endokrinni-system.html


zlepšit celkový stav trávicí soustavy;
očistit střeva od nahromaděných toxinů;
udržovat příznivé složení střevní mikroflóry;
snižovat plynatost střev;
normalizovat stolici.

GASTRO FOOD

Účelem fytokomplexu je zlepšení funkce trávicí soustavy a všech trávicích procesů. 

Jen doporučen pro ty, kteří chtějí:

Složení:
jablečný a švestkový prášek pro příjemnou chuť;
jablečný a mořský pektin – adsorpční polysacharidy schopné vázat těžké kovy;
heřmánek – se zklidňujícím účinkem a také jako antiseptikum;
chmel – zlepšuje chuť k jídlu a také trávení;
fenykl – semena podněcují zvýšení vylučování žaludečních enzymů pro trávení;
fazole – pomáhá při gastritidě a pankreatitidě;
třezalka – pomáhá při nemocech žlučníku, jater a slinivky, zmírňuje křeče;
zeměžluč – podporuje trávení, posiluje peristaltiku a je i protiparazitálním prostředkem;
kozlík – pomáhá uvolňování žluči a má účinek proti křečím;
senna – má mírný projímavý účinek pro zlepšení funkce střev.

Užívání:
Zřeďte obsah jednoho sáčku v 50 ml vody (šťávy). Důkladně promíchejte, dokud se nevytvoří homogenní gelová
hmota. Doporučuje se užívat ve čtyřtýdenních cyklech po celý rok s přerušením na 5-7 dní. Produkt je kompatibilní
se všemi přírodními potravinovými doplňky společnosti Vertera a může být užíván v jakékoli kombinaci. Lze užívat
před jídlem nebo současně s jídlem.

zlepšit trávení a vstřebávání živin v zažívacím traktu;
překonat zácpu způsobenou oslabenou peristaltikou střev;
zvýšit chuť k jídlu;
snížit riziko gastritidy, kolitidy, ulcerativních poškození žaludku a střev;
normalizovat pohyb střeva;
zlepšit vylučování žlučových enzymů a enzymů slinivky břišní;
účinně čistit střeva od toxických metabolitů a solí těžkých kovů.

GASTRO MIX

Zvláštností složek tohoto fytokomplexu je to, že všechny přispívají ke zlepšení stavu gastrointestinálního traktu 
a k rychlému čištění trávicího systému od toxických metabolických produktů.

Produkt by měli používat ti, kteří si přejí:

Složení:
řasa Laminaria - je vynikajícím adsorbentem a mírným projímadlem, které působí zvýšením střevní peristaltiky;
řebříček - účinně ulevující křečím hladkých svalů umístěných ve střevní stěně;
řepa - zdroj látek, které přispívají k regeneraci střevních sliznic, mechanicky nebo chemicky poškozených;
meduňka - má schopnost snižovat kyselost žaludečních šťáv, čímž zabraňuje gastritidě;
kořen lékořice - je vynikající prostředek proti křečím;
heřmánek - má výrazný protizánětlivý a baktericidní účinek.

Užívání:
Užívejte jednu tabletu s jídlem 1 až 3x denně. Doporučuje se brát v průběhu 4 týdnů v 5 až 7-denních
intervalech po celý rok. Produkt je kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky Vertera, a může být
užíván 
v libovolné kombinaci podle přání klienta.

ŽALUDEK, SLINIVKA,

ŽALUDEK, SLINIVKA,

ŽALUDEK, SLINIVKA,

STŘEVA A TRÁVENÍ

STŘEVA A TRÁVENÍ

STŘEVA A TRÁVENÍ

ŽALUDEK, SLINIVKA,

ŽALUDEK, SLINIVKA,

ŽALUDEK, SLINIVKA,

STŘEVA A TRÁVENÍ

STŘEVA A TRÁVENÍ

STŘEVA A TRÁVENÍ

G
A

S
T

R
O

IN
T

E
S

T
IN

Á
L

N
Í 

T
R

A
K

T
G

A
S

T
R

O
IN

T
E

S
T

IN
Á

L
N

Í 
T

R
A

K
T

G
A

S
T

R
O

IN
T

E
S

T
IN

Á
L

N
Í 

T
R

A
K

T



normalizaci syntézy žluči v játrech a její sekrece žlučníkem;
urychlení eliminace nebo neutralizace toxických látek v krvi;
zlepšení metabolismu tuků a uhlohydrátů;
zotavení z různých onemocnění jater.

HEPA MIX

Rostlinný fytokomplex obsahuje látky, které zlepšují fungování hlavní a největší žlázy v našem těle – jater. 
Účelem přirozených složek produktu je zlepšení jak tvorby žluči, tak filtrace a detoxikační funkce jater. 

Tento produkt se doporučuje pro:

Složení:
ostropestřec mariánský – velmi účinná bylina přispívající k ochraně jater;
fenykl - který má také výrazný hepatoprotektivní účinek, zejména při toxickém poškození jater;
řasa Laminaria - jako zdroj stopových prvků a vitamínů, a také hraje transportní roli a zlepšuje vstřebávání živin ve střevech;
rakytník řešetlákový - je schopen vázat a eliminovat nepříznivé účinky těžkých kovů;
celer - přírodní stimulátor metabolismu;
kořen puškvorce - vhodný pro prevenci zánětlivých poškození jater (cholecystitida, hepatitida, pankreatitida), jakož i dobré
choleretické činidlo;
topinambur - komplexně stimuluje sekreční aktivitu jaterních buněk;
kořen lékořice - který má účinek na uvolnění svalů;
kopřiva - která zlepšuje trávení.

Užívání:
Užívejte jednu tabletu s jídlem 1 až 3x denně. Doporučuje se brát v průběhu 4 týdnů v 5 až 7-denních intervalech po celý
rok. Produkt je kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky Vertera, a může být užíván v libovolné kombinaci
podle přání klienta.

pečovat o zdraví svých jater;
posílit vylučování toxinů z buněk a krve;
stimulovat trávení a činnost trávicího traktu;
zlepšit pleť, odstín a texturu pleti, a také svůj vzhled obecně;
předcházet možným onemocněním jater a žlučníku.

HEPA FOOD

Přírodní komponenty fytokomplexu jsou vybrány tak, aby přispěly ke zlepšení funkce jater a jejich očištění.

Je doporučován těm, kteří chtějí:

Složení:
jablečný a mořský pektin – adsorpční polysacharidy schopné vázat těžké kovy;
čekanka – stimuluje práci jater, žlučníku a slinivky břišní;
ostropestřec – jeden z nejlepších rostlinných léčiv jater a žlučníku, využívaný i ve farmacii;
kukuřice – zlepšuje vylučování žluči z jater a uvolňování žluči ze žlučníku;
vratič – snižuje obsah hlenu v žluči, a také zlepšuje tonus střevního svalstva;
šípek – díky komplexu vitamínů a stopových prvků pomáhá správné funkci jater;
heřmánek – s dezinfekčním a zklidňujícím účinkem;
pampeliška – povzbuzuje chuť k jídlu a zlepšuje vylučovací funkci jater;
ženšen – velmi silný imunostimulátor.

Užívání:
Zřeďte obsah jednoho sáčku v 50 ml vody (šťávy). Důkladně promíchejte, dokud se nevytvoří homogenní
gelová hmota. Doporučuje se užívat ve čtyřtýdenních cyklech po celý rok s přerušením na 5-7 dní. Produkt je
kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky společnosti Vertera a může být užíván v jakékoli
kombinaci. Lze užívat před jídlem nebo současně s jídlem.

+

JÁTRA, Ž
LUČNÍK,

JÁTRA, Ž
LUČNÍK,

JÁTRA, Ž
LUČNÍK,

METABOLISMUS

METABOLISMUS

METABOLISMUS

TUKŮ
 A CUKR

TUKŮ
 A CUKR

TUKŮ
 A CUKR

JÁTRA, Ž
LUČNÍK,

JÁTRA, Ž
LUČNÍK,

JÁTRA, Ž
LUČNÍK,

METABOLISMUS

METABOLISMUS

METABOLISMUS

TUKŮ
 A CUKR

TUKŮ
 A CUKR

TUKŮ
 A CUKR

zbavit se parazitů ve střevech
postarat o prevenci další takové infekce

ANTIHELM MIX

Extrakty z mořských řas a rostlin obsahují látky, které zbavují tělo parazitů a chrání je před hrozbou infekce.
Kromě toho přírodní složení tohoto fytokomplexu obsahuje složky, které pomáhají zlepšit celkovou imunitní
obranu těla a zvyšují odolnost proti bakteriálním a virovým infekcím.

Produkt by měli používat ti, kteří si přejí:

Složení:
hřebíček – je znám silným antiparazitickým účinkem;
dýňová semínka – účinný rostlinný prostředek k odstranění roupů a hlístic ze střev;
tymián – zdroj tymolu, který je základem mnoha antiparazitálních léků;
petržel – je dobrý prostředkem na protiparazitální prevenci;
vratič – silné choleretikum, který současně působí toxicky na červy;
cibule – je vynikající rostlinným antibiotikem s účinky proti infekcím.
řasa Laminaria – vynikající adsorbent toxinů vylučovaných střevními parazity a také zdrojem živin;

Užívání:
Užívejte jednu tabletu s jídlem 1 až 3x denně. Doporučuje se brát v průběhu 4 týdnů v 5 až 7-denních
intervalech po celý rok. Produkt je kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky Vertera, a může
být užíván v libovolné kombinaci podle přání klienta.

PROTIPARAZITNÍ

PROTIPARAZITNÍ

PROTIPARAZITNÍ

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

G
A

S
T

R
O

IN
T

E
S

T
IN

Á
L

N
Í 

T
R

A
K

T
G

A
S

T
R

O
IN

T
E

S
T

IN
Á

L
N

Í 
T

R
A

K
T

G
A

S
T

R
O

IN
T

E
S

T
IN

Á
L

N
Í 

T
R

A
K

T



intenzivně duševně pracují;
chtějí si udržet své tělo v dobré fyzické kondici;
denně se starají o své zdraví;
mají v oblibě zvýšenou fyzickou aktivitu a věnují se sportu.

VITA-MIN FOOD

Produkt je vyváženým zdrojem vitamínů a minerálů, které jsou nezbytné pro stabilní fungování všech
systémů vašeho těla. 

Jedná se o zcela přírodní produkt, který bude vhodný především pro ty, kteří:

Složení:
jablečný a třešňový prášek pro příjemnou chuť;
jablečný a mořský pektin – adsorpční polysacharidy schopné vázat těžké kovy;
kalina – rozšiřuje krevní cévy a zlepšuje krevní oběh tkání;
šípek – bohatý zdroj vitamínů a prostředek k prevenci nachlazení;
hloh – čistí krev, pomáhá předcházet srdečním a cévním onemocněním;
čaj Ivan – vhodný na poruchy spánku, bolesti hlavy a pro normalizaci funkce střev;
ječmen – má ochranný účinek na metabolismus a působí protizánětlivě;
tymián – obsahuje protibakteriální éterické oleje;
kopřiva – stimulátor rozkladu glukózy, zdroj vitamínů A a C;
jetel – čistící účinek díky podpoře vylučování;
jeřabina – antiseptikum a metabolický stimulátor.

Užívání:
Zřeďte obsah jednoho sáčku v 50 ml vody (šťávy). Důkladně promíchejte, dokud se nevytvoří homogenní gelová
hmota. Doporučuje se užívat ve čtyřtýdenních cyklech po celý rok s přerušením na 5-7 dní. Produkt je kompatibilní
se všemi přírodními potravinovými doplňky společnosti Vertera a může být užíván v jakékoli kombinaci. Lze užívat
před jídlem nebo současně s jídlem.

VITAMÍNY

VITAMÍNY

VITAMÍNY

mají v oblibě sport a vedou aktivní životní styl;
chtějí se chránit v době zvýšeného rizika onemocnění dýchacích cest;
chtějí poskytnout buňkám dostatek kyslíku;
chtějí zvýšit odolnost těla proti virům a infekcím.

RESPIRA FOOD

Produkt je zaměřen na podporu správného fungování průdušek, plic a dalších částí dýchacího systému.

Tento fytokomplex je ideální pro ty, kteří:

Složení:
Všechny součásti výrobku jsou zcela přírodní. Jablečný prášek mu dodává příjemnou chuť, zatímco mořské
a jablečné pektiny fungují jako vysoce kvalitní adsorbenty. Respira Food navíc obsahuje výtažky:
kořen lékořice – který je považován za jeden z nejlepších prostředků pro očištění průdušek;
jitrocel – přírodní antibiotikum s odhleňovacím účinkem;
měsíček – účinné antiseptikum;
světlík – obsahuje mnoho stopových prvků a je zmírňuje křeče průduškového svalstva;
kořen lopuchu – zklidňuje záněty sliznic;
klíčky ječmene – s ochranným účinkem na metabolismus.

Užívání:
Zřeďte obsah jednoho sáčku v 50 ml vody (šťávy). Důkladně promíchejte, dokud se nevytvoří homogenní
gelová hmota. Doporučuje se užívat ve čtyřtýdenních cyklech po celý rok s přerušením na 5-7 dní. Produkt
je kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky společnosti Vertera a může být užíván v jakékoli
kombinaci. Lze užívat před jídlem nebo současně s jídlem.

posílit ochranu plic a průdušek před virovými a bakteriálními infekcemi, zejména v období zvýšeného
rizika nachlazení;
poskytnout prevenci autoimunitních zánětlivých poškození plic;
snížit riziko vzniku alergických poruch, jako je např. bronchiální astma;
stále klidně a volně dýchat;
sportovat a vést aktivní životní styl bez omezení.

RESPIRA MIX

Tento fytokomplex obsahuje rostlinné složky, které pomáhají optimalizovat dýchací funkce, zlepšují
ochranu plic a průdušek před infekcemi. Také působí proti autoimunitním a alergickým onemocněním.

Tento produkt je doporučen pro ty, kteří chtějí:

Složení:
Řasa Laminaria – obsažené polysacharidy jsou schopné potlačovat aktivitu imunoglobulinu E - hlavní složky
alergických reakcí;
kopřiva – zlepšuje procesy výměny plynů v plicní tkáni;
bílé zelí - pomáhá regulovat množství sodných solí a současně i bilanci vody a solí, což je důležité při
předcházení zánětům průdušek;
tužebník - má protizánětlivý účinek;
bílá vrba – stimuluje přirozené zvlhčování dýchacího systému;
podběl - má výrazný účinek proti suchému kašli a zmenšuje množství hlenu.

Užívání:
Užívejte jednu tabletu s jídlem 1 až 3x denně. Doporučuje se brát v průběhu 4 týdnů v 5 až 7-denních
intervalech po celý rok. Produkt je kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky Vertera, a
může být užíván v libovolné kombinaci podle přání klienta.

PLÍCE A DÝCHÁNÍ

PLÍCE A DÝCHÁNÍ

PLÍCE A DÝCHÁNÍ

PLÍCE A DÝCHÁNÍ

PLÍCE A DÝCHÁNÍ

PLÍCE A DÝCHÁNÍ



zvýšené tělesné hmotnosti;
sedavé, kancelářské práci;
málo aktivním životním stylu;
nevhodném stravování s množstvím tučných jídel;
dalších škodlivých návycích, především kouření.

ATHERO FOOD

Hlavním úkolem složek, které tvoří tento fytoprodukt, je celková prevence usazenin 
na vnitřních stranách cév, které bývají hlavní příčinu infarktu myokardu. 

Je doporučován při:

Složení:
jablečný a broskvový prášek pro příjemnou chuť;
jablečný a mořský pektin – adsorpční polysacharidy schopné vázat těžké kovy;
zábělník – snižuje krevní tlak a zabraňuje usazeninám v cévách;
listová zelenina – zdroj aminokyselin, vitaminů sk. B a látek snižujících množství tuků v krvi;
měsíček – bioflavoniody pročišťují cévy a zlepšují práci srdce;
fialka – čistí krev a bojuje s hypertenzí;
kaštan – zlepšuje průtok krve v cévách a má protitrombotické účinky;
eleuterokok – má imunostimulační účinky a optimalizuje tonus cév;
fenykl – uvolňuje křeče a působí antistresově;
přeslička – má antioxidační účinky a je zdrojem vitaminu C, nezbytného pro cévy.

Užívání:
Zřeďte obsah jednoho sáčku v 50 ml vody (šťávy). Důkladně promíchejte, dokud se nevytvoří homogenní gelová hmota. Doporučuje se
užívat ve čtyřtýdenních cyklech po celý rok s přerušením na 5-7 dní. Produkt je kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky
společnosti Vertera a může být užíván v jakékoli kombinaci. Lze užívat před jídlem nebo současně s jídlem.

chtějí chránit svůj kardiovaskulární systém před poškozováním;
se starají o zdraví krve a cév;
žijí málo aktivním životním stylem;
chtějí, aby jejich buňky získaly příliv kyslíku a živin;
by rádi zlepšili své fyzické a mentální schopnosti.

HEMO FOOD

Fytokomplex obsahuje pouze přírodní složky. Jsou vybrány tak, aby kvalitně a komplexně podpořily očistu
krve od toxinů, zlepšení práce krvetvorby a regeneraci nervové soustavy. 

Je užitečný pro ty, kteří:

Složení:
jahodový prášek pro příjemnou chuť;
jablečný a mořský pektin – adsorpční polysacharidy schopné vázat těžké kovy;
celer – zvyšuje filtrování krve v ledvinách;
extrakt hlohu – užitečný na čištění krve a cévních stěn;
houba chaga – stabilizuje krevní tlak;
kopřiva – zlepšuje zpracování glukózy a dodává vitamin C potřebný pro cévy;
šípek – pomáhá při nachlazení díky velkému spektru vitamínů;
čaj Ivan – pomáhá zmírnit důsledky chronického stresu;
černý rybíz – zdroj vitamínů a stopových prvků, zejména draslíku, potřebného pro práci srdce;
přeslička – má antioxidační účinky a je zdrojem vitaminu C, nezbytného pro cévy.

Užívání:
Zřeďte obsah jednoho sáčku v 50 ml vody (šťávy). Důkladně promíchejte, dokud se nevytvoří homogenní gelová
hmota. Doporučuje se užívat ve čtyřtýdenních cyklech po celý rok s přerušením na 5-7 dní. Produkt je kompatibilní
se všemi přírodními potravinovými doplňky společnosti Vertera a může být užíván v jakékoli kombinaci. Lze užívat
před jídlem nebo současně s jídlem.

SRDCE, C
ÉVY

SRDCE, C
ÉVY

SRDCE, C
ÉVY

A KREV
A KREV
A KREV

CÉVY
CÉVY
CÉVY

KREVNÍ O
BĚH

KREVNÍ O
BĚH

KREVNÍ O
BĚH

snížit únavu při fyzické a intelektuální námaze;
dodat srdci vše potřebné pro jeho dobré fungování;
udržovat kondici srdečně-cévního systému;
zlepšovat přísun krve do všech orgánů;
snížit riziko krevních sraženin, aterosklerotických změn a srdečních chorob.

CARDIO MIX

Fytokomplex obsahuje řadu látek pro výživu kardiovaskulárního systému s nezbytnými organickými a minerálními
prvky pro normalizaci hladiny cholesterolu a cukru v krvi. Pomáhá vyčistit krevní cévy od nadbytku cholesterolu 
a normalizovat krevní tlak. Současně tím snižuje riziko srdečních záchvatů a cévních mozkových příhod. 

Produkt je určen těm, kteří potřebují:

Složení:
řasa Laminaria - obsažené polysacharidy snižují viskozitu krve a jsou schopny vázat tuky, čímž snižují
hladinu cholesterolu;
parcha - tonizuje kardiovaskulární systém a zlepšuje kontrakce srdečního svalu;
kořen rozchodnice - obsahuje adaptogenní a imunostimulační látky;
celer - napomáhá rozšiřovat krevní cévy a snižovat krevní tlak;
kozlík - antistresové sedativum, které působí na psychogenní složku arteriální hypertenze;
vrbová kůra - obsahuje látky, které zmírňují zánětlivé reakce na vnitřním povrchu cévních stěn;
kaštan - zlepšuje stav žil, stimuluje žilní odtok a zabraňuje vzniku trombózy;
hloh - plody obsahují sloučeniny, které zmírňují křeče periferních cév;
extrakt z hroznových semen - pomáhá normalizovat krevní tlak;
ženšen - stimuluje imunitní systém a zlepšuje průtok krve;
badan - zlepšuje srdeční aktivitu a normalizuje rytmus srdečních kontrakcí.

Užívání:
Užívejte jednu tabletu s jídlem 1 až 3x denně. Doporučuje se brát v průběhu 4 týdnů v 5 až 7-denních intervalech
po celý rok. Produkt je kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky Vertera, a může být užíván 
v libovolné kombinaci podle přání klienta.

+



udržovat svůj výkon a aktivitu na trvale vysoké úrovni;
zlepšit kvalitu života a sexuální aktivitu;
udržovat si atraktivitu co nejdéle;
kontrolovat svou tělesnou hmotnost;
zvýšit vylučování toxinů z ledvin a jater.

WOMEN`S FORMULA

Tento fytokomplex je bohatý na látky, které podporují zdraví ženy, její aktivitu a tvořivost, zlepšují kvalitu života a harmonizuje pohlavní život. 

Produkt je doporučen těm představitelkám krásnějšího pohlaví, které chtějí:

Složení:
semena hroznů - jejich extrakt snižuje krevní tlak a množství cholesterolu v krvi, a obsahuje také 
přírodní analogy ženských pohlavních hormonů;
andělika - která zmírňuje příznaky menopauzy;
řasa Laminaria - která funguje jako čisticí prostředek pro střeva, jako prevence aterosklerózy 
a změn kardiovaskulárního systému;
brusinky - jako prevence infekčních chorob urogenitální oblasti;
celer - zlepšuje vidění a trávení, jakož i přísun živin do pokožky;
jeřáb - zvyšují elasticitu krevních cév;
meduňka - uvolňuje křeče svalů pánevního dna a má dobrý zklidňující účinek;
šípky – jsou bohatým zdrojem vitamínů a minerálů;
borůvky - dokonale podporují zdraví očí;
kozlík - je vynikajícím prostředkem pro zvládání stresu a výkyvů nálad;
parcha - pomáhá udržovat dobrou kondici nervového systému;
Echinacea - je imunostimulant a antioxidant.

Užívání:
Užívejte jednu tabletu s jídlem 1 až 3x denně. Doporučuje se brát v průběhu 4 týdnů v 5 až 7-denních intervalech po celý rok. Produkt je kompatibilní se všemi přírodními
potravinovými doplňky Vertera, a může být užíván v libovolné kombinaci podle přání klienta.

snížit svou tělesnou hmotnost;
udržet si optimální hmotnost v budoucnu;
zajistit si vyváženou stravu;
snížit množství potravy pomocí absorpce vody a rychle zaplnit žaludek;
zvýšit svou výdrž při fyzickém a duševním stresu.

WEIGHT CONTROL MIX

Jedná se o nízkokalorický potravinový produkt, jehož složky přispívají ke snižování hmotnosti a současně dodávají tělu
vyvážený komplex živin. Obsažené mořské řasy a rostlinné extrakty poskytují vyvážené spektrum výživových látek 
a napomáhají boji s nadváhou.

Produkt je určen především pro ty, kteří chtějí:

Složení:
lyofilizovaný gel z mořských řas - zdroj fukoxantinu, který pomůže zlepšit odbourávání tuků v tukových buňkách;
zelený čaj - je účinným detoxikačním prostředkem;
bílé zelí - obsahuje kyselinu tartronovou, která zpomaluje přeměnu uhlohydrátů na tuky;
čekanka - pomáhá zlepšovat trávení;
topinambur - s choleretickým účinkem, tedy podporujícím uvolňování žluči pro zlepšení trávení;
brusinka - stimuluje výrobu žluči a zvyšuje filtraci v ledvinách.

Užívání:
Užívejte jednu tabletu s jídlem 1 až 3x denně. Doporučuje se brát v průběhu 4 týdnů v 5 až 7-denních intervalech 
po celý rok. Produkt je kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky Vertera, a může být užíván v libovolné
kombinaci podle přání klienta.

ŠT
ÍHLOST

ŠT
ÍHLOST

ŠT
ÍHLOST

POHL.
POHL.
POHL.

ORGÁNY

ORGÁNY

ORGÁNY

KRÁSA
KRÁSA
KRÁSA

P
R

O
 Ž

E
N

Y
P

R
O

 Ž
E

N
Y

P
R

O
 Ž

E
N

Y

si udržovat přirozenou přitažlivost;
získávat dostatečné množství vitamínů;
být aktivními a tvořivými v každém věku;
zlepšit svou emoční, fyzickou a sexuální kondici;
zvýšit odolnost vůči stresu;
zlepšit stav pokožky, vlasů a nehtů.

BEAUTY FORMULA

Obsažené přírodní bylinné přísady pomáhají udržovat přirozenou ženskou krásu, zlepšují aktivitu 
a samoléčebné schopnosti organismu. 

Produkt je určen těm zástupkyním krásnějšího pohlaví, které chtějí:

Složení:
řasa Laminaria - obsahuje celý komplex vitamínů a minerálů nezbytných pro zdraví žen;
ploštičník - zmírňuje příznaky menopauzy;
heřmánek - má protizánětlivý účinek na orgány reprodukčního systému;
celer - zlepšuje fungování trávicího a močového systému;
kalina - užitečná pro boj proti stresu a vysokému krevnímu tlaku;
kozlík - je vynikající k uvolnění napětí v nervové soustavě;
temnoplodec - je multivitaminový produkt, který má současně schopnost odstraňovat toxiny a těžké kovy z těla;
kosatec - je bylinný lék, který zvyšuje hematopoetickou funkci kmenových buněk;
šípky - jsou vynikajícím zdrojem vitamínu C, který je nezbytný pro silnou imunitu;
bílé zelí - obsahuje aminokyseliny nezbytné pro regeneraci tkání;
borůvky - jako skvělý antioxidant.

Užívání:
Užívejte jednu tabletu s jídlem 1 až 3x denně. Doporučuje se brát v průběhu 4 týdnů v 5 až 7-denních intervalech
po celý rok. Produkt je kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky Vertera, a může být užíván 
v libovolné kombinaci podle přání klienta.



zvýšit celkové zpevnění těla;
zlepšit fyzickou a duševní výdrž;
podpořit sexuální a reprodukční funkce organismu;
úspěšně zvládat stres a posílit imunitu;
stimulovat čištění střev a krve od toxinů.

MEN`S FORMULA

Tento fytokomplex obsahuje bylinné přísady, které dodávají mužskému tělu přírodní složky nezbytné 
pro dobré zdraví, zvyšují fyzickou a duševní vytrvalost, a celkovou aktivitu.

Produkt je doporučen těm zástupcům silnějšího pohlaví, kteří chtějí:

Složení:
řasa Laminaria - nejbohatší složení vitamínů a stopových prvků, je také zdrojem jódu, který je nezbytný 
pro hormonální rovnováhu;
borůvky - zlepšují přísun krve do všech systémů, včetně pánevních orgánů;
semena hroznů - na snížení krevního tlaku a hladiny cholesterolu v krvi;
máta - je vynikající prostředek k boji proti stresu, neuróze a depresi, které zhoršují sexuální aktivitu člověka;
celer - obsahuje látky potřebné k syntéze mužských pohlavních hormonů;
řasa Spirulina - stimuluje metabolické procesy v těle;
mladá pšenice - působí jako silný antioxidant;
kořen arálie – příznivě ovlivňuje potenci;
brusinky - pomáhají předcházet infekcím močových cest;
šípky – jsou zdrojem vitamínů a minerálů;
Eleuterokok – je silným imunostimulantem;
Kořen Anděliky - tonizuje kardiovaskulární, respirační, endokrinní a centrální nervový systém.

Užívání:
Užívejte jednu tabletu s jídlem 1 až 3x denně. Doporučuje se brát v průběhu 4 týdnů v 5 až 7-denních intervalech po celý rok. 
Produkt je kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky Vertera, a může být užíván v libovolné kombinaci podle přání klienta.

snížit riziko rozvoje patologických změn kostí, chrupavek a kloubů;
zachovat svobodu pohybu po delší dobu;
vést aktivní životní styl;
sportovat i se zvýšenou zátěží na klouby;
lépe se zotavit z operace nebo zranění.

ARTHRO MIX

Tento přírodní fytokomplex obsahuje výhradně složky rostlinného původu. Jsou vybírány tak, aby maximalizovaly
udržení zdraví kloubů, vazů a chrupavek, pokrývajících povrch kloubů. Je bohatý na látky, které normalizují
metabolismus fosforu a vápníku, snižují riziko osteoporózy a zajišťují fyzickou aktivitu po mnoho let. 

Tento produkt je doporučen pro ty, kteří potřebují:

Složení:
chondroitin sulfát - hlavní strukturální látka, ze které je naše chrupavka vyrobena;
glukosamin - je prekurzorem chondroitinu a nezbytnou složkou mezikloubní tekutiny;
lyofilizovaný mořská řasa - základ produktu, který zlepšuje jeho vstřebávání ve střevech, jakož i zdroj
vápníku, nezbytný pro zdraví pohybového aparátu;
bílé zelí - obsahuje rostlinné aminokyseliny, z nichž je vytvořena proteinová báze chrupavky;
kalina - antioxidant a zdroj vitamínu C, nezbytný pro vstřebávání vápníku;
bílá vrba – s prokazatelným protizánětlivým účinkem;
zábělník – obsahuje široké spektrum stopových prvků;
přeslička - poskytuje mnoho biologicky dostupného křemíku, zlepšuje metabolismus minerálů a solí;
česnek – má silný antimikrobiální účinek na celý organismus;
měsíček - je protizánětlivým a antiseptickým činidlem.

Užívání:
Užívejte jednu tabletu s jídlem 1 až 3x denně. Doporučuje se brát v průběhu 4 týdnů v 5 až 7-denních intervalech 
po celý rok. Produkt je kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky Vertera, a může být užíván v libovolné
kombinaci podle přání klienta.

SÍLA
SÍLA
SÍLA   

KOSTÍ
KOSTÍ
KOSTÍ

POHLAVNÍ

POHLAVNÍ

POHLAVNÍ

ORGÁNY

ORGÁNY

ORGÁNY

P
R

O
 M

U
Ž

E
P

R
O

 M
U
Ž

E
P

R
O

 M
U
Ž

E

+



prevenci různých onemocnění močového systému;
snížení rizika onemocnění ledvin a močového měchýře;
stimulace práce pánevních orgánů oslabených neaktivním životním stylem a sedavým zaměstnáním;
zvýšení detoxikační aktivity a urychlené čištění krve;
zlepšení reprodukční funkce;
udržování acidobazické rovnováhy, vhodné bilance vody a solí, a především homeostázy.

RENO MIX

Produkt je komplexem přírodních ingrediencí pro zdravé fungování ledvin a urogenitálního systému jako celku.
Nejdůležitější úlohou ledvin v lidském těle je detoxikace účinným filtrováním krve. Složky obsažené ve
fytokomplexu pomáhají zlepšovat práci ledvin, močového měchýře a dalších částí močového systému. 

Produkt by měli používat ti, kteří si chtějí zajistit:

Složení:
celer - má antibakteriální účinek nezbytný k prevenci infekcí močových cest;
přeslička - je účinným diuretikem pro správné odvodňování organismu;
listy brusinky - další stimulant pro vylučování moči a současně antiseptikum;
petržel - má zklidňující účinek na sliznici tím, že zvyšuje vylučování tekutin ledvinami;
řasa Laminaria - obsahuje komplex biologicky aktivních sloučenin nezbytných pro funkci ledvin;
kopr - užitečný jako protizánětlivé činidlo proti zánětům ledvin a tvorbě ledvinových kamenů;
kozlík - který má uvolňující účinek na stěnu močového měchýře a močovodů;
bílé zelí a malina - zmírňují podráždění sliznice močového systému;
tuřín - zlepšuje vylučování moči.

Užívání:
Užívejte jednu tabletu s jídlem 1 až 3x denně. Doporučuje se brát v průběhu 4 týdnů v 5 až 7-denních 
intervalech po celý rok. Produkt je kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky Vertera, 
a může být užíván v libovolné kombinaci podle přání klienta.

prevenci onemocnění ledvin, močového měchýře a prostaty;
udržení mužského zdraví a sexuální funkce;
boj se záněty a infekcí močové a pohlavní soustavy;
usnadnění vylučování moči;
zlepšení detoxikační funkce ledvin.

NEPHRO FOOD

Fytokomplex obsahuje speciálně vybrané složky, jejichž hlavní účinek je zaměřen na zlepšení práce ledvin, 
močového měchýře a prostaty. 

Je vhodný pro:

Složení:
jablečný a mořský pektin – adsorpční polysacharidy schopné vázat těžké kovy;
medvědice lékařská – diuretické a baktericidní účinky užitečné při cystitidě a také jako prevence;
fenykl – snižuje křeče močových cest a je bohatým zdrojem vitamínů;
listy břízy – mají protizánětlivé a antiseptické účinky na ledviny;
petrželka – usnadňuje močení, přispívá k zesílení funkce ledvin a působí proti otokům;
slanobýl – má nefroprotektivní účinek na ledviny;
štětkovec – zlepšuje funkci ledvin a jater, snižuje hladinu cukru v krvi a pomáhá proti nespavosti;
heřmánek – s dezinfekčním a zklidňujícím účinkem na sliznici močového měchýře;
jalovec – účinný při všech infekcích močové a pohlavní soustavy.

Užívání:
Zřeďte obsah jednoho sáčku v 50 ml vody (šťávy). Důkladně promíchejte, dokud se nevytvoří homogenní gelová
hmota. Doporučuje se užívat ve čtyřtýdenních cyklech po celý rok s přerušením na 5-7 dní. Produkt je
kompatibilní se všemi přírodními potravinovými doplňky společnosti Vertera a může být užíván v jakékoli
kombinaci. Lze užívat před jídlem nebo současně s jídlem.

LEDVINY, M
OČOVÝ

LEDVINY, M
OČOVÝ

LEDVINY, M
OČOVÝ

MĚCHÝŘ
 A

MĚCHÝŘ
 A

MĚCHÝŘ
 A

POHLAVNÍ O
RGÁNY

POHLAVNÍ O
RGÁNY

POHLAVNÍ O
RGÁNY

LEDVINY, M
OČOVÝ

LEDVINY, M
OČOVÝ

LEDVINY, M
OČOVÝ

MĚCHÝŘ
 A

MĚCHÝŘ
 A

MĚCHÝŘ
 A

POHLAVNÍ O
RGÁNY

POHLAVNÍ O
RGÁNY

POHLAVNÍ O
RGÁNY


